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點位 E N

P2

航行佈告控制點座標

P3

TWD97座標系統

航行佈告控制點座標

工程名稱

單位

比例尺

圖名

圖號

高雄港第四船渠碼頭及護岸整建工程 
施工圖(或施工製造圖)及工作圖簽認單
本施工圖(或施工製造圖)及工作圖業經本公司技師(或專任工
程人員)、工地主任等相關人員詳細審閱核對，為符合設計原
意及契約內容之最佳方案。對產品品質、製造方法、施工安
全、施工可行性、所有尺寸、現場核對及與其他工程或設備之
配合，本公司願負完全責任。 日期

公司名稱 負責人簽章 技師簽章
承包商

工地主任簽章 送審日期 監  造 核覆日期

繪圖

WGS84座標系統

經度 緯度

120:17:57.87401 22:35:50.75513

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P4

P5

P6

P7

177907.250 2499854.590 120:17:55.73723 22:35:50.05170

177980.030 2499648.910 120:17:58.31924 22:35:43.37619

177885.430 2499615.870 120:17:55.01258 22:35:42.28761

178039.590 2499180.040 120:18:00.48157  22:35:28.14238 

178212.690 2499241.380 120:18:06.53185 22:35:30.16291

178041.090 2499674.000 120:18:00.45292 22:35:44.20119

備註:
:#28碼頭優先由華運公司使用。
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